

# The world of ENGEL

Different industries need different solutions.



## INVITATION TIL TEMADAG OG 40-ÅRS JUBILÆUM I SOLRØD – 3. maj 2018

**Oplev ENGEL´s intelligente løsninger til at kontrollere støbeprocessen og vores nye uddannelseskoncept. Samtidig fejrer vi ENGEL Danmarks 40-års jubilæum i Solrød.**

På 40-års dagen for ENGEL´s etablering af kontoret i Solrød, vil det glæde os at invitere dig til et spændende arrangement på adressen Kildeager 2, 2680 Solrød Strand. Dagen er **torsdag d. 3. maj 2018**, hvor ENGEL Danmark A/S afholder temadag med fokus på fremtidens digitale og fleksible produktion.

ENGEL´s intelligente løsninger, IQ weight control, IQ clamp control og IQ flow control har nu været på gaden i 5 år, men hvad er det lige nøjagtigt, og hvordan kan de hjælpe os i hverdagen? Lad os demonstrere effekten af denne intelligens live og let forståeligt.

Nye teknologier kræver også mere viden. ENGEL Danmark vil i efteråret 2018 udbyde de første CC300 kurser i Danmark. Vores CC300 styring er propfyldt med features, der vil gøre hverdagen nemmere og produktkvaliteten højere, men kender du styringen godt nok til at udnytte disse features? Vi viser dig hvordan.

Mød op og få en snak med vores uddannelses- og after sales konsulent, Chris Hede, som vil præsentere vores nye uddannelseskoncept. Som deltager ved dette arrangement er du velkommen til at komme med input til uddannelsens sammensætning og indhold, så vi sammen kan sikre de helt rigtige fremtidige kurser.

Foruden to ENGEL-maskiner vil der i vores maskinhal være små stande hvor både ENGEL og andre leverandører af udstyr (se bagsiden) vil være åbne for en snak om netop dine ønsker og udfordringer. Dagen vil også byde på enkelte korte præsentationer og en markering af 40-års jubilæet med tale, kage og kaffe.

Vi glæder os til at se dig og interesserede kolleger til en lærerig og festlig dag.

Tilmeld dig på e-mailadressen [info.dk@engel.at](mailto:info.dk@engel.at) – gerne med det samme eller inden 1. april.



De bedste hilsner fra

Dit ENGEL team i  
Danmark og Norge.

# ENGEL e-motion 80 TL

## Temadag den 03.05.2018 – Solrød Strand

ENGEL demonstrerer i praksis, hvordan smart machine potentialet kan blive udnyttet optimalt med produktionen af inject 4.0 logoer på en fuldelektrisk, søjleløs ENGEL e-motion 80 TL sprøjtestøbemaskine.

Kom og se kombination af en fleksibel, fuld elektrisk ENGEL e-motion maskine og det gennemprøvede søjleløse ENGEL design.

Derudover har vi besøg af



Vi præsenterer lynkoblinger, multikoblinger, værktøjsskift og ophængssystemer til at øge produktiviteten ved at mindske omstillingstider fra et værktøj til et andet. Dermed bringes kunden nærmere målet, et værktøjsskifte reduceret til få minutter iht. SMED (Single Minute Exchange of Dies).



Siden 1988 har vi lavet visionsystemer til inspektion af sprøjtestøbte emner, og vores anlæg inspicerer over 1 million emner dagligt over hele verden. Vi inspicerer emner i alle størrelser og leverer anlæg til både in-linekontrol, stikprøvekontrol og laboratoriebrug. Vi viser eksempler på alle tre typer, og der vil være mulighed for at medbringe egne emner og få en visionsagkyndigs vurdering af mulighederne.



Simens Financial Services – eksperter i maskinfinansiering med fokus på plastindustrien.



Vi er en råvareleverandør med fokus på den optimale dialog, der giver kunden innovative løsninger med vores brede portefølje af termoplastmaterialer. Vi viser eksempler på bl.a. højslagfaste PP typer, nye energivenlige høj-mfi typer samt et udvalg af højtemperatur-materialer.



Multipurpose robotter til emneudtagning, stabling, montage m.m. En UR er nem at programmere, pladsbesparende og anvendes uden brug af sikkerhedsindhegning.